
\

ЧЕРГОВІ ВИБОРИ ПРЕЗИДЕНТА УКРАЇНИ 
31 БЕРЕЗНЯ 2019 РОКУ

Окружна виборча комісія з виборів Президента України 
територіального виборчого округу № 127 

(Миколаївська область)

Про пропорційний розподіл керівних посад у ДВК відповідно
до кількості кандидатур, поданих суб’єктами виборчого процесу

Відповідно до частин 9,10,11 статті 24 Закону України «Про вибори 
Президента України», Постанови ЦВК від 25 березня 2014 року (пункту 1.8 
розділу 1 Додатку № 71) окружна виборча комісія територіального виборчого 
округу № 127

постановляє:
1.Затвердити визначення пропорційних часток керівних посад

кожної категорії (голова, заступник голови, секретар) між членами дільничних 
виборчих комісій відповідно до кількості кандидатур, поданих від кожного 
суб’єкта виборчого процесу до складу дільничних виборчих комісій. (При 
розподілі дотримана рівномірність територіального розподілу посад, 
отриманих представниками кожного суб’єкта подання). (Додатки 1, 2, 3);

2. Зміст цієї постанови довести до відома всіх суб’єктів, задіяних 
у виборчому процесі, і надіслати до ЦВК.

1. Розрахунок квот керівних посад у складі ДВК для кандидатів на пост 
Президента України;

2. Особовий склад ДВК;
3. Склад ДВК з розподілом керівних посад.

ПОСТАНОВА
м. Миколаїв

« 1 2 »  березня 2019 року № 14

Додатки:

Секретар виборчої комісії

Голова виборчої комісії


